
Bezirk Westpfalz-Süd 2017/18

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Weselberg 18 16 2 0 105:36 +69 34:2
2 TV 1880 Zweibrücken-Ixheim 18 14 2 2 94:25 +69 30:6
3 SV Erlenbrunn 18 13 0 5 85:39 +46 26:10
4 TTC Riedelberg (wJ) 18 11 0 7 76:62 +14 22:14
5 TTC Riedelberg 18 8 3 7 73:69 +4 19:17
6 TTC Dahn 18 7 3 8 65:82 -17 17:19
7 TTC Niederauerbach 18 4 3 11 53:87 -34 11:25
8 TTC Nünschweiler 18 4 1 13 46:91 -45 9:27
9 TTC Bruchweiler 18 3 1 14 39:95 -56 7:29

10 TTC Hettenhausen 18 1 1 16 38:100 -62 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kranitz, Sebastian, Westring 54, 66954 Pirmasens, Mobil:
0171/6594400, Tel.: 06331/63835, sebastian.kranitz@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.08.2017 19:00 v (1) TTC Hettenhausen TTC Riedelberg (wJ) 2:6
Sa. 26.08.2017 10:30 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg
SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Nünschweiler

TTC Bruchweiler
SV Weselberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Niederauerbach

6:3
2:6
0:6
6:2

Di. 29.08.2017 19:00 v (1) TTC Riedelberg (wJ) TTC Riedelberg 6:4
Sa. 02.09.2017 10:30 v (1)

10:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Niederauerbach
SV Weselberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Bruchweiler

SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Hettenhausen
TTC Nünschweiler

1:6
6:2
6:0
6:3

Do. 07.09.2017 18:00 v (1) TTC Riedelberg TV 1880 Zweibrücken-Ixheim 0:6
Sa. 09.09.2017 10:30 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Weselberg
SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Nünschweiler

TTC Niederauerbach
TTC Bruchweiler
TTC Hettenhausen
TTC Riedelberg (wJ)

6:2
6:0
6:1
2:6

Sa. 23.09.2017 10:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:30 v (1)

TTC Niederauerbach
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Hettenhausen
TTC Bruchweiler

TTC Dahn
TTC Nünschweiler
SV Erlenbrunn
TTC Riedelberg
SV Weselberg

5:5
6:0
4:6
2:6
2:6

Do. 12.10.2017 18:00 v (1) SV Erlenbrunn TV 1880 Zweibrücken-Ixheim 0:6
Fr. 13.10.2017 18:00 v (1) SV Weselberg TTC Riedelberg (wJ) 6:2
Sa. 21.10.2017 10:30 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Niederauerbach
TTC Nünschweiler
TTC Dahn

TTC Bruchweiler
TTC Hettenhausen
TTC Riedelberg

6:1
6:4
5:5

Di. 24.10.2017 18:00 v (1) TTC Riedelberg TTC Nünschweiler 5:5
Sa. 28.10.2017 14:00 (1)

14:00 (2)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Hettenhausen
TTC Bruchweiler

SV Weselberg
TTC Niederauerbach
SV Erlenbrunn
TTC Dahn

5:5
6:1
0:6
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 20:54 | Seite 1 von 2



Bezirk Westpfalz-Süd 2017/18

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2017 10:30 v (1)

10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

TTC Niederauerbach
SV Weselberg
SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Bruchweiler

TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Hettenhausen
TTC Riedelberg
TTC Nünschweiler
TTC Riedelberg (wJ)

6:0 W
6:2
6:0
6:4
0:6

Sa. 25.11.2017 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Riedelberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Nünschweiler
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Hettenhausen

SV Weselberg
TTC Bruchweiler
SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Niederauerbach

2:6
6:1
0:6
6:1
4:4

Sa. 02.12.2017 10:30 (1)
10:30 v (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)

SV Weselberg
TTC Niederauerbach
TTC Riedelberg (wJ)
SV Erlenbrunn
TTC Bruchweiler

TTC Nünschweiler
TTC Riedelberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Dahn
TTC Hettenhausen

6:2
1:6
0:6
6:0
6:0

Sa. 20.01.2018 10:30 (1)
10:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Weselberg
TTC Niederauerbach
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Bruchweiler

SV Erlenbrunn
TTC Nünschweiler
TTC Dahn
TTC Hettenhausen
TTC Riedelberg

6:1
6:2
6:0
6:2
2:6

Sa. 03.02.2018 10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Riedelberg
SV Erlenbrunn
TTC Dahn
TTC Nünschweiler
TTC Hettenhausen

TTC Riedelberg (wJ)
TTC Niederauerbach
SV Weselberg
TTC Bruchweiler
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim

6:0
6:1
1:5

6:0 NA
1:6

Sa. 17.02.2018 10:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Niederauerbach
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Bruchweiler
TTC Hettenhausen

SV Weselberg
TTC Riedelberg
TTC Nünschweiler
SV Erlenbrunn
TTC Dahn

1:6
6:1
6:2
0:6
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 10:00 v (1)

10:30 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Erlenbrunn
SV Weselberg
TTC Riedelberg
TTC Nünschweiler
TTC Dahn

TTC Riedelberg (wJ)
TTC Bruchweiler
TTC Hettenhausen
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Niederauerbach

6:2
6:0 NA

6:2
0:6
6:2

Sa. 03.03.2018 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:20 v (1)

TTC Riedelberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Hettenhausen
TTC Bruchweiler

TTC Dahn
SV Erlenbrunn
SV Weselberg
TTC Nünschweiler
TTC Niederauerbach

5:5
6:0
2:6

6:0 NA
5:5

Mo.05.03.2018 18:30 v (1) SV Weselberg TV 1880 Zweibrücken-Ixheim 5:5
Sa. 10.03.2018 10:30 v (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Niederauerbach
SV Erlenbrunn
TTC Nünschweiler
TTC Dahn

TTC Riedelberg (wJ)
TTC Hettenhausen
TTC Riedelberg
TTC Bruchweiler

2:6
6:0

0:6 NA
6:1

Sa. 17.03.2018 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Riedelberg
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim
TTC Riedelberg (wJ)
TTC Nünschweiler
TTC Hettenhausen

SV Erlenbrunn
TTC Niederauerbach
TTC Bruchweiler
TTC Dahn
SV Weselberg

1:6
0:0 W2

6:2
6:2
1:6

Fr. 06.04.2018 18:00 v (1) TV 1880 Zweibrücken-Ixheim TTC Riedelberg (wJ) 6:0
Sa. 07.04.2018 10:30 (1)

10:30 v (1)
12:00 (1)
16:00 (1)

SV Weselberg
TTC Niederauerbach
SV Erlenbrunn
TTC Bruchweiler

TTC Riedelberg
TTC Hettenhausen
TTC Nünschweiler
TV 1880 Zweibrücken-Ixheim

6:2
6:4
6:0
0:6

Sa. 14.04.2018 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Riedelberg
TTC Dahn
TTC Nünschweiler
TTC Hettenhausen

TTC Niederauerbach
SV Erlenbrunn
SV Weselberg
TTC Bruchweiler

6:2
6:4
2:6
3:6

Sa. 21.04.2018 14:00 v (1) TTC Dahn TTC Riedelberg (wJ) 2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 20:54 | Seite 2 von 2


