# Bezirk Westpfalz-Süd 2017/18

## Bezirksliga Jungen

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
_	1	SV Weselberg	18	16	2	0	105:36	+69	34:2
	2	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	18	14	2	2	94:25	+69	30:6
	3	SV Erlenbrunn	18	13	0	5	85:39	+46	26:10
	4	TTC Riedelberg (wJ)	18	11	0	7	76:62	+14	22:14
	5	TTC Riedelberg	18	8	3	7	73:69	+4	19:17
	6	TTC Dahn	18	7	3	8	65:82	-17	17:19
	7	TTC Niederauerbach	18	4	3	11	53:87	-34	11:25
	8	TTC Nünschweiler	18	4	1	13	46:91	-45	9:27
	9	TTC Bruchweiler	18	3	1	14	39:95	-56	7:29
	10	TTC Hettenhausen	18	1	1	16	38:100	-62	3:33

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kranitz, Sebastian, Westring 54, 66954 Pirmasens, Mobil: 0171/6594400, Tel.: 06331/63835, sebastian.kranitz@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.08.2017 19:00 v (1)	TTC Hettenhausen	TTC Riedelberg (wJ)	2:6
Sa. 26.08.2017 10:30 (1)	TTC Riedelberg	TTC Bruchweiler	6:3
12:00 (1)	SV Erlenbrunn	SV Weselberg	2:6
14:00 (1)	TTC Dahn	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Niederauerbach	6:2
Di. 29.08.2017 19:00 v (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Riedelberg	6:4
Sa. 02.09.2017 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	SV Erlenbrunn	1:6
10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Dahn	6:2
14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Hettenhausen	6:0
16:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Nünschweiler	6:3
Do. 07.09.2017 18:00 v (1)	TTC Riedelberg	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6
Sa. 09.09.2017 10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Niederauerbach	6:2
12:00 (1)	SV Erlenbrunn	TTC Bruchweiler	6:0
14:00 (1)	TTC Dahn	TTC Hettenhausen	6:1
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Riedelberg (wJ)	2:6
Sa. 23.09.2017 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Dahn	5:5
14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Nünschweiler	6:0
14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	SV Erlenbrunn	4:6
16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TTC Riedelberg	2:6
16:30 v (1)	TTC Bruchweiler	SV Weselberg	2:6
Do. 12.10.2017 18:00 v (1)	SV Erlenbrunn	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6
Fr. 13.10.2017 18:00 v (1)	SV Weselberg	TTC Riedelberg (wJ)	6:2
Sa. 21.10.2017 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Bruchweiler	6:1
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Hettenhausen	6:4
14:00 (1)	TTC Dahn	TTC Riedelberg	5:5
Di. 24.10.2017 18:00 v (1)	TTC Riedelberg	TTC Nünschweiler	5:5
Sa. 28.10.2017 14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	SV Weselberg	5:5
14:00 (2)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Niederauerbach	6:1
16:00 (1)	TTC Hettenhausen	SV Erlenbrunn	0:6
16:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Dahn	4:6

# Bezirk Westpfalz-Süd 2017/18

## Bezirksliga Jungen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.11.2017 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	6:0 W	Sa. 24.02.2018 10:00 v (1)	SV Erlenbrunn	TTC Riedelberg (wJ)	6:2
10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Hettenhausen	6:2	10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Bruchweiler	6:0 NA
12:00 (1)	SV Erlenbrunn	TTC Riedelberg	6:0	10:30 (1)	TTC Riedelberg	TTC Hettenhausen	6:2
14:00 (1)	TTC Dahn	TTC Nünschweiler	6:4	14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6
15:00 v (1)	TTC Bruchweiler	TTC Riedelberg (wJ)	0:6	14:00 (1)	TTC Dahn	TTC Niederauerbach	6:2
Sa. 25.11.2017 10:30 (1)	TTC Riedelberg	SV Weselberg	2:6	Sa. 03.03.2018 10:30 (1)	TTC Riedelberg	TTC Dahn	5:5
14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Bruchweiler	6:1	14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	SV Erlenbrunn	6:0
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	SV Erlenbrunn	0:6	14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	SV Weselberg	2:6
14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Dahn	6:1	16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TTC Nünschweiler	6:0 NA
16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TTC Niederauerbach	4:4	16:20 v (1)	TTC Bruchweiler	TTC Niederauerbach	5:5
Sa. 02.12.2017 10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Nünschweiler	6:2	Mo. 05.03.2018 18:30 v (1)	SV Weselberg	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	5:5
10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Riedelberg	1:6	Sa. 10.03.2018 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Riedelberg (wJ)	2:6
14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6	12:00 (1)	SV Erlenbrunn	TTC Hettenhausen	6:0
16:00 v (1)	SV Erlenbrunn	TTC Dahn	6:0	14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Riedelberg	0:6 NA
16:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Hettenhausen	6:0	14:00 (1)	TTC Dahn	TTC Bruchweiler	6:1
Sa. 20.01.2018 10:30 (1)	SV Weselberg	SV Erlenbrunn	6:1	Sa. 17.03.2018 10:30 (1)	TTC Riedelberg	SV Erlenbrunn	1:6
10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Nünschweiler	6:2	14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Niederauerbach	0:0 W2
14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Dahn	6:0	14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Bruchweiler	6:2
14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Hettenhausen	6:2	14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Dahn	6:2
16:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Riedelberg	2:6	16:00 (1)	TTC Hettenhausen	SV Weselberg	1:6
Sa. 03.02.2018 10:30 (1)	TTC Riedelberg	TTC Riedelberg (wJ)	6:0	Fr. 06.04.2018 18:00 v (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Riedelberg (wJ)	6:0
12:00 (1)	SV Erlenbrunn	TTC Niederauerbach	6:1	Sa. 07.04.2018 10:30 (1)	SV Weselberg	TTC Riedelberg	6:2
14:00 (1)	TTC Dahn	SV Weselberg	1:5	10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	TTC Hettenhausen	6:4
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Bruchweiler	6:0 NA	12:00 (1)	SV Erlenbrunn	TTC Nünschweiler	6:0
16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	1:6	16:00 (1)	TTC Bruchweiler	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	0:6
Sa. 17.02.2018 10:30 v (1)	TTC Niederauerbach	SV Weselberg	1:6	Sa. 14.04.2018 10:30 (1)	TTC Riedelberg	TTC Niederauerbach	6:2
14:00 (1)	TV 1880 Zweibrücken-Ixheim	TTC Riedelberg	6:1	14:00 (1)	TTC Dahn	SV Erlenbrunn	6:4
14:00 (1)	TTC Riedelberg (wJ)	TTC Nünschweiler	6:2	14:00 (1)	TTC Nünschweiler	SV Weselberg	2:6
16:00 (1)	TTC Bruchweiler	SV Erlenbrunn	0:6	16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TTC Bruchweiler	3:6
16:00 (1)	TTC Hettenhausen	TTC Dahn	4:6	Sa. 21.04.2018 14:00 v (1)	TTC Dahn	TTC Riedelberg (wJ)	2:6